
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 листопада 2024 року № 25285

Київ

Про внесення змін до переліку 
вітчизняної техніки та обладнання 
для агропромислового комплексу, 
вартість яких частково компенсується 
за рахунок бюджетних коштів

Відповідно до пункту 4 Порядку визначення ступеня локалізації 
виробництва підприємствами вітчизняного машинобудування для 
агропромислового комплексу вітчизняної техніки і обладнання для 
агропромислового комплексу, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.05.2013 № 369 (із змінами), пунктів 6–12 Порядку використання  
коштів, передбачених у державному бюджеті для часткової компенсації 
вартості сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного 
виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.03.2017 № 130 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 
агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за рахунок 
бюджетних коштів, сформованого та затвердженого наказом Міністерства 
економіки України від 08.04.2024 № 8677 (далі – перелік), що додаються.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
оновлення переліку на офіційному вебсайті Міністерства економіки України та 
надіслати його до уповноважених банків, що підписали з Мінекономіки 
Меморандум про загальні засади співробітництва відповідно до пункту 12 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
часткової компенсації вартості сільськогосподарської техніки та обладнання 
вітчизняного виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.03.2017 № 130 (із змінами).



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                    Юлія СВИРИДЕНКО

3813



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

05 листопада 2024 року № 25285

ЗМІНИ
до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 

агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за 
рахунок бюджетних коштів, сформованого та затвердженого наказом 

Міністерства економіки України від 08.04.2024 № 8677

1. У позиції  2228 у графі "Марка техніки та обладнання" слова та 
цифри "Напівпричіп-самоскид П-3.00.00.000 СК" замінити словами та 
цифрами "Напівпричіп тракторний самоскидний П-3".

2. У позиції  2229 у графі "Марка техніки та обладнання" слова та 
цифри "Напівпричіп-самоскид П-4,5.00.00.000 СК" замінити словами та 
цифрами "Напівпричіп тракторний самоскидний П-4,5".

3. У позиції  2230 у графі "Марка техніки та обладнання" слова та 
цифри "Причіп П-6.00.00.000 СК" замінити словами та цифрами 
"Напівпричіп тракторний самоскидний П-6".

4. У позиції  2231 у графі "Марка техніки та обладнання" слова та 
цифри "Причіп П-10.00.00.000 СК" замінити словами та цифрами 
"Напівпричіп тракторний самоскидний П-10".

5. У позиції  6438 графу "Філії (відокремлених підрозділів),  що  
мають  власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити 
словами та цифрами "ТОВ "ПЛАТОН-М" (37114377)".  

6. У позиціях  7244 та 11207 графу "Філії (відокремлених підрозділів),  
що  мають  власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити 
словами та цифрами "ТОВ "АМАКО УКРАЇНА" (21665011)".

7. У позиції  7683 графу "Філії (відокремлених підрозділів),  що  
мають  власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити 
словами та цифрами "ТОВ "ПРОМГАРМОНІЯ" (41396894)".



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8. У позиції  11504 в графі "Філії (відокремлених підрозділів),  що  
мають  власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" слово "відсутні"  
замінити словами та цифрами: "ТОВ "АГРОТЕК-ІНВЕСТ" (36573198), ТОВ 
"ТД "АГРОАЛЬЯНС" (37303065), ТОВ "ТК "АСТЕРРА" (41096312), ТОВ 
"АГРО КВАРТАЛ" (40248116), ТОВ "КОМПАНІЯ АЛЬБІОН" (35396734), 
ТОВ  "ТК "АГРОСПЕЙС" (41084815), ТОВ "ТД "АЛЬФАТЕКС" 
(37383046)".

9. Доповнити перелік позиціями 11639–11745 такого змісту:
"

11639 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

ПП 
"Спецтеплотехніка" 

(39333039), ФОП 
Топорець О. О. 
(2297004811)

28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-10 (НВТ-
25/1/1/1000-10)

3 400 000

11640 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-15 (НВТ-
50/2/1/2000-15)

4 200 000

11641 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-20 (НВТ-
75/3/1/3000-20)

4 800 000

11642 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-30 (НВТ-
75/3/1/3000-30)

6 000 000

11643 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-40 (НВТ-
100/4/1/*/4000-40)

7 200 000

11644 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Зерносушарка 
шахтна серії  
NoVaTor-50 (НВТ-
125/5/1/*/5000-50)

9 000 000

11645 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-1000

1 173 173



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11646 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-1500

1 502 003

11647 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-2000

2 065 905

11648 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-2500

2 518 584

11649 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-3000

3 124 759

11650 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-4000

3 569 007

11651 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-5000

3 995 790

11652 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Установка 
попереднього 
спалювання для 
зерносушарок 
(теплогенератор) 
ТПГ-6000

4 489 759

11653 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-30000 ВЖ

2 271 079

11654 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 

28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-45000 ВЖ

2 691 817



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11655 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 

28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-60000 ВЖ

3 210 527

11656 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-80000 ВЖ

4 740 282

11657 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 

28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-100000 ВЖ

5 204 032

11658 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-120000 ВЖ

6 043 743

11659 ПП «НВТ-
Технологія» 
(34259155)

 28.93.16.11 Сушарки для 
оброблення 
сільськогосподар
ської продукції 
шляхом зміни 
температури

Теплообмінник 
для зерносушарок 
повітряного типу 
ВОТ-160000 ВЖ

7 327 208

11660  ТДВ 
"БРАЦЛАВ" 
(05768237)

ТОВ "Брацлав-ЗМ" 
(34266487), ТОВ 
"Аргиропрат" 
(39305813)

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
платформа НП 30

3 135 000

11661  ТДВ 
"БРАЦЛАВ" 
(05768237)

 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
транспортування 
контейнеру НПТК 
30

1 720 000

11662  ТДВ 
"БРАЦЛАВ" 
(05768237)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний 
самоскидний П-13

721 000

11663  ТДВ 
"БРАЦЛАВ" 
(05768237)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок 
ветеринарний СВ-
2

135 000



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11664  ТДВ 
"БРАЦЛАВ" 
(05768237)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Транспортно-
перевантажувальн
ий комплекс ТПК-
38

2 300 000

11665 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 ТОВ 
"С.С.СКАФОЛДІНГ
" (43238020), ДПАТ 

НАК 
"УКРАГРОЛІЗИНГ

" (30401456)

Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Обладнання 
кормового стола 
без фіксації

5 602

11666 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Обладнання 
кормового стола 
для телят

9 995

11667 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Обладнання 
кормового стола з 
фіксацією 
"Хедлок"

23 296

11668 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок опороса 
"тип 1"

12 847

11669 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок опороса 
"тип 2"

13 453

11670 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок опороса 
"тип 3"

13 830

11671 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок 
репродукції "тип 
2"

10 984

11672 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Станок 
репродукції "тип 
17"

10 392



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11673 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце для 
ВРХ (L=1930)

5 851

11674 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце для 
ВРХ (L=2030)

6 026

11675 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце для 
ВРХ (L=2230)

6 199

11676 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце 
подвійне для ВРХ 
(L=1930)

9 302

11677 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце 
подвійне для ВРХ 
(L=2030)

9 564

11678 ТОВ 
«Риштовка-
Вест» 
(44811702)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Стійломісце 
подвійне для ВРХ 
(L=2230)

9 913

11679 ТОВ 
«ЧИСТЕ 
ПОЛЕ» 
(37554134)

ТОВ "СЕРВІС 
ОЛІМПІЯ ЛТД" 

(44704295)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Пристрій 
намотування 
плівки ПНП-2 
"Равлик"

300 300

11680 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

ФІЛІЯ ТОВ 
«МЕТАЛПЛАСТ» 
(35245803), ФОП 

Підприємець Гульман 
Андрій Вікторович 
(3163918117), ПП 

«РОСТОК-АГРО.Х» 
(36442262), ПАТ 

«КИЇВОБЛАГРООБЛ
АДНАННЯ» 

(00913982), ТОВ 
«ФАРМЕР 

ІНЖИНІРІНГ» 
(43717942), ТОВ 

«ДБК АГРОІМПОРТ» 
(40337597), ТОВ 

«АГРОВЕТ 
ФАРМЕР» (43401193), 

ТОВ 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.250 
тип0

1 000



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

«УКРПРОДАЛЬЯНС» 
(33661490), ТОВ 
«АЮКОР АГРО» 
(40787561), ТОВ 

«ВЕДА 
КОНСТРАКШН» 

(42587748), СП «БЕЛ» 
ТОВ (21421390), ТзОВ 

«ВТК СК-ПЛАСТ» 
(37457704), ТОВ 

«ГУДЗОН ГРУП» 
(42111383), ТОВ 
«АГРО-ФІДС» 

(38609325), ФОП 
СМОЛЯК О.В. 
(2885921659)

11681 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.250 
тип1

1 120

11682 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.250 
тип2

1 350

11683 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.315 
тип0

1 300

11684 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.315 
тип1

1 420

11685 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів с.д.315 
тип2

1 620

11686 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів п.250

995



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11687 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів п.ч.250

715

11688 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів п.315

1 292

11689 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів по.250

995

11690 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів по.315

1 175

11691 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів п.к.110

1 750

11692 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів п.к.160

2 250

11693 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів 
ш.з.110

1 920

11694 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів 
ш.з.160

6 250

11695 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів ш.з250

23 000



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11696 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів ш.з315

23 000

11697 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів тр.315 
тип0

3 940

11698 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів т.110

1 069

11699 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів т.160

1 516

11700 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів т.250

3 760

11701 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект 
обладнання 
самосплавного 
гноєвидалення для 
свинарських 
комплексів т.315

5 719

11702 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Обладнання 
1200/400/20 для 
обігріву 
тваринницьких 
комплексів

3 200

11703 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
групова П-1

31 500

11704 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
групова П-2

15 500



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11705 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
групова П-3

31 500

11706 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
групова П-4

27 000

11707 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
індивідуальна П-
5

2 800

11708 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
індивідуальна П-
6

1 100

11709 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
полімерна 
групова П-9

19 800

11710 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка 
пасовищна

16 000

11711 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Поїлка чашечна 
для поросят

440

11712 ТОВ 
«МЕТАЛПЛ
АСТ» 
(30361225)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Обладнання для 
утримування телят 

20 000



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11713 ТОВ «ТД 
«Егрітек» 
(41072621)

ТОВ "ТРИДААГРО" 
(38060328), ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ" 

(30976452), ПрАТ 
"ВФК" (13356951), 
ТОВ "АГСОЛКО 

Україна" (39681109), 
ТОВ "БіБі Карс" 
(44958480), ТОВ 

"ГРЕЙСАГРОТЕХ" 
(40268760), ТОВ 

"ТРЕЙЛЕР 
СОЛЮШНЗ" 

(42913888), ТОВ 
"НЕО АГРО" 

(40102948), ПП 
"Агропроммонтаж" 

(24145306), ТОВ 
"УАПК" (38851517), 
ТОВ "Технотитан" 

(43969219), ТОВ "ІН 
ФОРС ГРП" 

(43516421), ТОВ 
"Агрімастер" 

(41083895), ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033), ТОВ 
"АБА "АСТРА" 
(30050930), ТОВ 

"ТРАКТОР ЛЕНД 
СЕРВІС"(44595808), 
ПП "ТД "Євросервіс-
Україна" (39024144), 

ПрАТ "Агріматко-
Україна" (30725226), 
ТОВ "Грейс Фемілі" 

(42639003), ТОВ 
"МКБ МАКАРІВ" 
(34894392), ТОВ 
"НЛТ ТЕХНІКА" 
(42798837), ТОВ 
"БІЗНЕСГРЕЙН" 
(44829971), ТОВ 

"Ландтехнік" 
(37340919), ТОВ 

"АГРОВЕЙ 
УКРАЇНА" 

(44927908), ТОВ 
"ХАРВЕСТ АГРО 

АЛЬЯНС" (45035976)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп-
самоскид НПС 
2755

2 767 877

11714 ПП «ВК 
Технополь» 
(36023441) 

ТОВ "ТЕХНОПОЛЬ 
АГРОТЕХНОЛОГІЇ" 

(42028395), ТОВ 
"ЗЕММАШ-
ТЕХНІКА" 

(38398194), ТОВ 
"ОЛЕКСАНДРІЙСЬК

А 
МАШИНОБУДІВНА 
ГРУПА" (39994438), 

ТОВ 
"ОЛЕКСАНДРІЙСЬК

А ЛИВАРНА 
КОМПАНІЯ" 

(31907552), ТОВ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка анкерна 
AGEDA 6000-0.30

4 000 000



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

"ТЕХНОПОЛЬ" 
(41461659), ТОВ 

"ЖИТНИЦЯ ТЕХНО 
ТРЕЙД" (44924086)

11715 ПП «ВК 
Технополь» 
(36023441) 

 

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона 
штригельна 
VOLTA 6800-LS

1 650 000

11716 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

ТзОВ «Еліс» 
(20576722), ТзОВ 

«Техновес» 
(31370471), ТзОВ 

«ВВС-Сервіс» 
(21856403), ТзОВ 

«Імпорттехно-
сервіс» (30503057), 
ТзОВ «ВесМастер» 
(35421922), ТзОВ 
«Аналіт-сервіс» 

(31525113), ТзОВ 
«Компанія Уніпро» 
(36790987), ТзОВ 
«Торгтехніка 98» 
(25413694), ТзОВ 
«Інпром-Сервіс» 
(30336356), ПП 

«Сімекс» 
(30618620), ПП 

«Аналітика» 
(30876487), ПП 

«Рівновага» 
(35274614), ПТФ 

«АВЕ-
САН»(14236580),Ко

оператив 
«Призма»(21210807

), ФОП Турчин 
Михайло 

Михайлович 
(2037602771), ФОП 

Шиманський 
Микола 

Михайлович 
(2291705255)

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 600Х-0615-
Б

31 750

11717 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 600Х-0615-
П

34 730

11718 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 600Х-0820-
Б

32 455



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11719 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 600Х-0820-
П

37 679

11720 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 1500Х-
1220-Б

41 818

11721 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 1500Х-
1520-Б

54 698

11722 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
6BDU 3000Х-
2535-Б

121 926

11723 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 3000Х-
2030-Б

100 817

11724 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 3000Х-
1520-Б

58 427

11725 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 600Х-1215-
Б

36 150

11726 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні для 
зважування тварин 
4BDU 300Х-0615-
Б

32 800

11727 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні палетні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500П-АБ

18 490



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11728 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні палетні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 3000П-АБ

19 208

11729 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні 
низькопрофільні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500-1212-
АБ

24 066

11730 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні 
низькопрофільні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500-1215-
АБ

25 372

11731 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні 
низькопрофільні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500-1515-
АБ

27 834

11732 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні 
низькопрофільні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 3000-1215-
АБ

25 675

11733 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні 
низькопрофільні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 3000-1515-
АБ

28 402

11734 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні наїзні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1000Н-

83 228



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1212-Е
11735 ТзОВ «Ваги 

АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні наїзні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1000Н-
1212-АБ

32 646

11736 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні наїзні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500Н-
1212-АБ

33 918

11737 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні наїзні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500Н-
1215-АБ

36 250

11738 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні наїзні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 1500Н-
1515-АБ

41 338

11739 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги-рокла 
тензометричні 
електронні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 2000-Р-В-Б

34 617

11740 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги-рокла 
тензометричні 
електронні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
4BDU 2000-Р-В

43 227

11741 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні товарні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
BDU 150-0405-АБ

9 060



16

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

11742 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні товарні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
BDU 150С-0405-
АБ

9 660

11743 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні товарні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
BDU 300-0607-АБ

13 112

11744 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги 
тензометричні 
електронні товарні 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
BDU 300С-0607-
АБ

13 712

11745 ТзОВ «Ваги 
АКСІС 
Україна» 
(31588854)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні 
електронні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
АКСІС-60-18К-Е

460 000

                                                                                                                                                 ''.            

___________________________


